. e——
fmUTTFU%g[a: fiﬂ Jif]ﬁﬂ
EUROPEI B 2011-202¢

Comunicazione n.41

O
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 DI MODENA
Via Valli, 40 - 41125 Modena — Tel. 059356140
PEO: moic84400a@istruzione.it — PEC: moic84400a@pec.istruzione.it
Sito web: www.icbmodena.edu.it
Cod. Meccanografico: MOIC84400A
Modena, 19/11/2019
Al GENITORI DEGLI ALUNNI:
della Scuola Infanzia LIPPI
delle Scuole Primarie BUON PASTORE e PISANO
Scuola Secondaria primo grado LANFRANCO

e p.c.: Al personale docente

Al personale collaboratore scolastico
Al Sito di Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA l'indizione di ASSEMBLEA SINDACALE da parte delle RSU d’Istituto :
nella giornata di GIOVEDI’ 21 NOVEMBRE 2019 dalle ore 8.00 alle ore 10.00;

- VISTA la Legge 146/90;
- VISTO il Contratto vigente

DECRETA

il giorno 21 NOVEMBRE 2019 le lezioni si svolgeranno secondo le seguenti modalita :

PLESSO

Infanzia LIPPI

Tutte le classi entrano regolarmente

Primaria PISANO

Tutte le classi entrano regolarmente

Primaria BUON PASTORE

Tutte le classi entrano regolarmente

Secondaria LANFRANCO

ENTRANO ALLE ORE 07.55 LE CLASSI 2A-2E-3E-3F

ENTRA ALLE ORE 09.00 LA CLASSE 2C

ENTRANO ALLE ORE 10:10
LE CLASSI : 1A-1B-1C-1D-1E-1F-2B-2D-2F-3A-3B-3C-3D

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Patrizia Fravolini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3, comma 2 del decreto Legislativo n.39/1993

COMUNICAZIONE N.41 ASSEMBLEA SINDACALE 21/011/2019

Il sottoscritto genitore dell’alunno

............................................................................ classe......

Dichiara di aver ricevuto la comunicazione n.41 del 19/11/2019 — assemblea sindacale 21/11/2019.

Modena,..........cocviviiiiiiieen, Firma genitore ...

Responsabile del procedimento: Ballista M.Grazia


mailto:moic84400a@istruzione.it
mailto:moic84400a@pec.istruzione.it
http://www.ic6modena.edu.it/

